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R I F E R I M . DENOIVIINAZIONE

Piana le  cassone
Sponda destra
Sponcia sinistra
Peda le  f r i z ione
Peda le  f reno
Alber ino  sa l te re l lo  a r r .  ped.  f reno
Sa l te re l lo  a r res to  peda le  f reno
Alber ino  oeda le  f reno f r i z ione
Spinotto ancoraggio cassone
T e l a i o  r i m o r c h i o  G N 1 2
Fun ice l la  f reno A 6
Giunto  cardan ico
Dopp ia  fo rce l la  cor ruco la  f reno
Mol la  r i ch iamo peda le  f r i z ione
Mol la  r i ch iamo oeda le  f reno
S e d i l e
Disco ruota 12" attacco
Dado ruote carro
Ba les t ra  Sed i le  bassa
P o m e l l o  Z  1 0
Ruot ina  car ro  reg .
Car ruco la
Sponda anteriore
Sponda pos ter io re
Ponte completo
2' perno ruotina completo
Vite TE Bx35
Vi te  TE 10x25
Vi te  TB 10x25
Dado 10x1 ,5
Dado Bx l ,25
Ronde l la  e l .  ond.  A
Ronde l la  e l .  ond.  A
Sp ina  e l .  5x30
Cop ig l ia  e le t t roz inca ta  O 3 ,5
Morse t to  Fun ice l la  Freno Z  6
Sp ina  e l .  6x24
Cop ig l ia  3x20
Cop ig l ia  3 ,5x40
Ruota  5 .00x12 4PR

Pla t  fo rm
R i g h t  s i d e
Lef t  s ide
Ciu tch  t read le
Brake t read le
Lever  fo r  s topp ing  brakes
Brakes  s topper
Brakes  shaf t
P i n
Frame
Brakes  w i re
Cardan jo in t
Doub le  fo rk
S p r i n g
Spr ing
Seat
R i m
Nut
Seat  spr ing
Round knob
Support wheel
P u l l e y
Fore  s ide
R e a r  s i d e
Complete dif ferential gear box
Pivot
Screw
Screw
Screw
Nut
N u t
Washer
Washer
P i n
S p l i t  p i n
C i a m p
P i n
S p l i t  p i n
S p l i t  p i n
Pneumat ic  whee l  500.12

Fourche doub le
Ressort
Ressort
S iège
Jante
Ecrou
Abbalète
Pommeau
Roue de sout ien
Pou l ie
Bord  an tér ieur
Bord postérieur
Boîte du dif férentiel complete
Pivot
V i s
V i s
V i s
Ecrou
Ecrou
R o n d e l l e
Ronde l le
Gou jon
C o u p i l l e
Borne
Goujon
C o u p i l l e
C o u p i l l e
Boue pneumat ique 500.12

DESCRIPTION DESIGNATION

Plateau
Bord  dro i t
Bor, j  gauche
Péda le  de  I 'embrayage
Péda le  du  f re in
Lev ie r  d 'à r re t  des  f re ins
Ar re t  des  f re ins
Arbre des freins
Goujon
Chàss is
F i l  des
Cardanl

I
Ui

2730
2731
2732
2733
2734
2735
2736
2737
2738
2739
2740
2741
2749
6283
6284
7133
72C4
7404
7405
7802
7957
9309
9317
9320
9324
9347

50024
50033
50034
5 0 1 0 4
50122
501 73
50174
5046 1
50479
50490
50494
50503
s051 B
5 1 2 0 9

B
1 0


